
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Ovlivnění kvality života seniorů vlastnictvím psa

Student Monika Hovorková

Vedoucí práce Ing. Ivona Svobodová, Ph.D.

Pracoviště Katedra etologie a zájmových chovů

Přístup autora k řešení zadané problema ky 1 2 3 4

Vlastní ak vita studenta 1 2 3 4

Samostatnost studenta 1 2 3 4

Spolupráce studenta s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problema ce 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 1

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 1. 7. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Bakalářská práce Moniky Hovorkové ”Ovlivnění kvality života seniorů vlastnictvím psa” je vypracována v rozsahu 40
stran včetně 11 tabulek, 10 grafů a rozsáhlého seznamu použité literatury.

Jako drobný formální nedostatek je možno vidět označení několika ”Grafů”, pro které by bylo vhodnější označení
”Obrázek”. Nicméně toto neubírá na kvalitě práce a přehlednos celého textu.

Jedná se o promyšleně vypracovanou kompilační práci, která se může stát dobrým odrazovým můstkem pro budoucí
výzkumnou práci, týkající se řešené problema ky.

Nutno vyzdvihnout, že studentka pracovala od počátku svědomitě. S preciznos sobě vlastní zpracovala a citovala
značné množství vyhledané literatury do velmi pěkného celku.

Tato práce by mohla také posloužit jako výchozí text pro osvětové brožury směřované nejen k současné stárnoucí
populaci.

Práce je psaná kul vovaným jazykem, srozumitelně a citlivě zpracována, přehledná a č vá.

Doporučuji k obhajobě a hodno m ”výborně”

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 1. 7. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


